
Fakulteti I Gjuhëve të Huaja 
Master Shkencor në Perkthim dhe Interpretim 
Dega Gjuhë Gjermane
Program I Parë Studimi 

Nr Emër Mbiemër
1 Kristjan Gjokaj
2 Eni Dani
3 Teuta Perović
4 Eriola Osmani
5 Sara Hoxha
6 Edvin Veliu
7 Eraldo Elezi
8 Dorotea Xhangolli
9 Marinela Roçi

10 Elidiana Muça
11 Franko Malaj
12 Marsid Avrami
13 Arba Çela
14 Arneld Goce
15 Donald Kollçaku
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